Miize Adi

2018
Toplam Ziyaretgi

Topkapi Sarayl Miizesi

Ayasofya Muzesi

Topkapi Sarayl Mizesi Harem Bolimu
istanbul Arkeoloji Miizeleri

Tirk Ve islam Eserleri Miizesi

Kariye Muzesi

Hisarlar Miizesi (Rumeli Hisari)

islam Bilim Ve Teknoloji Tarihi Miizesi
Avya irini Anit Miizesi

Blyuk Saray Mozaikleri Muizesi
Galata Mevlevihanesi Miizesi

Fethiye Mizesi

Adam Mickiewicz Muizesi

Toplam Ziyaretgi

3.004.620
2.922.037
421.780
378.675
166.878
109.786
95.571
81.881
77.888
60.480
54.021
3.884
1992
7.379.493

2018 Toplam Ziyaretgi

Adam Mickiewicz Mizesi 1992

Fethiye Miizesi | 3.884

Galata Mevlevihanesi Mizesi 54.021
Blyuk Saray Mozaikleri Miizesi 60.480
Avya irini Anit Mizesi 77.888
islam Bilim Ve Teknoloji Tarihi Miizesi 81.881
Hisarlar Mizesi (Rumeli Hisari) 95.571
Kariye Muzesi 109.786
Tirk Ve islam Eserleri Miizesi 166.878

istanbul Arkeoloji Miizeleri 378.675

Topkapi Sarayl Miizesi Harem Bolum{ 421.780
Ayasofya Miizesi

Topkap! Sarayl Miizesi

2.922.037

3.004.620




